रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012021-224514 CG-DL-E-18012021-224514

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 202]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 18, 2021/पौष 28, 1942

No. 202]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 18, 2021/PAUSHA 28, 1942

## कारपोरेट कार्य मंत्रालय

#### शद्धिपत्र

नई दिल्ली, 18 जनवरी, 2021

का. आ. 222 (अ).—िदनांक 18 जनवरी, 2021 को भारत सरकार के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित दिनांक 18 जनवरी, 2021 की भारत सरकार, कारपोरेट कार्य मंत्रालय की अधिसूचना के हिंदी पाठ के पृष्ठ 1 की पंक्ति 2 और 3 में "धारा 271 की उपधारा (1) के खंड (ग) के तहत" के स्थान पर "धारा 271 के खंड (ग) के तहत" पढ़ा जाए।

[फा.सं.3/100/2015/सीएल.II (एसईआर)]

अंजली भावड़ा. अपर सचिव

# MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS CORRIGENDUM

New Delhi, the 18th January, 2021

**S.O. 222(E).**—In the English version of the notification of the Government of India, in the Ministry of Corporate Affairs, number S.O. 220 (E), dated the 18th January, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(ii), dated the 18th January, 2021, at page 2, in lines 6 and 7 for "under clause (c) of Sub-section (1) of Section 271", read "under clause (c) of section 271".

[F. No.3/100/2015/CL-II (SER)] ANJALI BHAWARA, Addl. Secy.

306 GI/2021